
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/1 

 
Про обрання секретаря 44-го  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Клімчук А. С, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 44-го засідання постійної комісії – Патлашинського 

Романа Ярославовича. 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Клімчук А. С, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний засідання постійної комісії зі змінами. 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності та 

правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони пам’яток 

та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/3 
 

Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Бартошук Н. М. 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Пазюк А. В., постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Пазюк А. В. – головного спеціаліста відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Питання "Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної  ділянки гр. Бартошук Н.М." відкласти на довивчення і 

розглянути на наступній комісії. 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/4 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Лащ О. В. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Пазюк А. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Пазюк А. В. – головного спеціаліста відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Питання "Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної  ділянки гр. Лащ О. В." відкласти на довивчення і 

розглянути на наступній комісії. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовня 2023 року м. Рожище                № 44/5 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Шрай І. Ф. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Дантлюка О. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  ділянки гр. Шрай І. Ф. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/6 

 

Про надання дозволу на розроблення 

детального плану території частини житлового 

кварталу садибної забудови в с. Носачевичі 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Кузавки В. Г. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану  

території  частини житлового кварталу садибної забудови в с. Носачевичі. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/7 

 

Про надання дозволу на розроблення детального 

плану території частини житлового кварталу 

садибної забудови в с. Ольганівка (кадастровий 

номер земельної ділянки 0724585900:03:001:0084, 

загальна площа 0,162 га) 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Кузавки В. Г. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території частини житлового кварталу садибної забудови в с. Ольганівка 

(кадастровий номер земельної ділянки 0724585900:03:001:0084, загальна 

площа 0,162 га). 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/8 

 

Про надання дозволу на розроблення детального плану 

території частини житлового кварталу садибної 

забудови в с. Ольганівка (кадастровий номер земельної 

ділянки 0724585900:03:001:0194,  площею 0,2186 га, 

кадастровий номер земельної ділянки 

0724585900:03:001:0195,  площею 0,3765 га) 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Кузавки В. Г. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території частини житлового кварталу садибної забудови в с. Ольганівка 

(кадастровий номер земельної ділянки 0724585900:03:001:0194,  площею 

0,2186 га, кадастровий номер земельної ділянки 0724585900:03:001:0195,  

площею 0,3765 га). 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/9 

 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

передачу земельних ділянок в оренду 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Кузавки В. Г. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території частини кварталу житлової забудови по вул. Зарічна в с. 

Валер’янівка. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/10 

 

Про надання дозволу на розроблення детального 

плану території частини кварталу житлової 

забудови по вул. Волонтерська, 28-А 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Кузавки В. Г. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території частини кварталу житлової забудови по вул. Волонтерська, 28-А. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/11 

 

Про надання дозволу на розроблення детального плану 

території  частини кварталу житлової та громадської 

забудови по вул.Бандери Степана в м.Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Кузавки В. Г. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території  частини кварталу житлової та громадської забудови по вул.Бандери 

Степана в м.Рожище. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/12 

 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю) 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 59-х земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), виділення земельних ділянок власникам земельних часток (паїв). 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/13 

 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

передачу земельних ділянок у власність 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 14-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), передачу земельних ділянок у власність. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/14 
 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, передачу 

земельних ділянок в оренду 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проекти землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, передачі земельних ділянок в оренду. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/15 

 

Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, надання 

земельних ділянок в постійне користування 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проекти землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, надання земельних ділянок в постійне користування. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/16 

 

Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, зміну цільового 

призначення земельних ділянок 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проекти землеустрою щодо відведення 4-х 

земельних ділянок, зміни цільового призначення земельних ділянок. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/17 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/18 

 

Про  затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, надання дозволів на проведення 

експертної грошової оцінки земельної ділянки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, надання дозволів на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/19 

 

Про надання дозволу на розроблення технічних документацій 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) власникам 

сертифікатів на право на земельну частку (пай) 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) власникам 9-ти сертифікатів на право на 

земельну частку (пай). 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/20 

 

Про скасування рішення Рожищенської міської 

ради від 04 серпня 2023 року  № 35/18 в частині 

безоплатної передачі у спільну сумісну власність 

земельної ділянки гр. Трофімчуку П. П. та 

Трофімчук Т. М. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та скасувати рішення Рожищенської міської ради від 04 

серпня 2023 року  № 35/18 в частині безоплатної передачі у спільну сумісну 

власність земельної ділянки гр. Трофімчуку П. П. та Трофімчук Т. М. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/21 

 

Про надання земельної ділянки в оренду           

гр. Трофімчуку П. П. та гр. Трофімчук Т. М. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати земельну ділянку в оренду гр. Трофімчуку П. П. 

та гр. Трофімчук Т. М. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/22 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Черниш Н. В. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки гр. Черниш Н. В. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/23 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки СГПОП «СТОХІД» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  ділянки СГПОП «СТОХІД». 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/24 

 

Про припинення права користування земельною ділянкою 

та розірвання договору оренди землі гр. Гринчука М. І.  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Пазюк А. В. – головного спеціаліста відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельною ділянкою та 

розірвати договір оренди землі з гр. Гринчуком М. І.  

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/25 
 

Про заяву гр. Забощук С. І. щодо намірів 

взяти участь в земельних торгах 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

проаналізувати питання можливості виставлення земельної ділянки на торги та 

в разі необхідності підготувати необхідні проекти рішень. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/26 

 

Про клопотання депутата фракції ПП "Європейська 

Солідарність" Літушко А. А. щодо розгляду питання про 

звернення депутатів Рожищенської міської ради до 

Президента України та Верховної Ради України щодо 

підтримки Збройних Сил України та недопущення 

вилучення коштів місцевих громад 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. За основу звернення депутатів Рожищенської міської ради щодо 

недопущення вилучення з доходів місцевих бюджетів "військового" ПДФО  

взяти текст звернення Всеукраїнської асоціації органів місцевого 

самоврядування "Асоціація міст України". 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/27 

 

Про клопотання голови фракції ВО "Батьківщина" 

Ковальчука В. В. щодо розгляду Звернення до Президента 

України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів 

України щодо неприйняття законопроекту №10037 «Про 

внесення змін до розділу VI Бюджетного кодексу України 

щодо забезпечення підтримки обороноздатності держави та 

розвитку оборонно-промислового комплексу України» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. За основу звернення депутатів Рожищенської міської ради щодо 

недопущення вилучення з доходів місцевих бюджетів "військового" ПДФО 

взяти текст звернення Всеукраїнської асоціації органів місцевого 

самоврядування "Асоціація міст України". 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/28 

 

Про лист Всеукраїнської асоціації органів місцевого 

самоврядування "Асоціація міст України" щодо розгляду 

питання про звернення до Президента України, до народних 

депутатів щодо недопущення вилучення з доходів місцевих 

бюджетів "військового" ПДФО 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 
Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути проєкт рішення на черговому 

засіданні та схвалити Звернення депутатів Рожищенської міської ради до 

Президента України, Верховної Ради України щодо недопущення вилучення з 

доходів місцевих бюджетів "військового" ПДФО. 
        Голосування: «за» - 2, «проти» - 0, «утримався» - 1 (Алієва Л.Є,), «не голосував» - 0. 

(рекомендацію не прийнято) 

Клімчук А. С. запропонувала винести дане питання на розгляд сесії без 

рекомендації комісії, так як думки членів комісії розійшлися. 
        Голосування: «за» - 2, «проти» - 0, «утримався» - 1 (Алієва Л.Є,), «не голосував» - 0. 

(рекомендацію не прийнято) 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44/29 

 

Про заміщення депутата Рожищенської 

міської ради восьмого скликання 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Рожищенської міської 

ради Зінгель Н. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та визнати повноваження депутатів Рожищенської міської 

ради восьмого скликання:  

- Горбача Сергія Васильовича, обраного депутатом Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської області на перших виборах депутатів 

Рожищенської міської ради Луцького району Волинської області 25 жовтня 

2020 року, який є наступним за черговістю кандидатом в депутати в єдиному 

виборчому списку кандидатів у депутати від Волинської територіальної   

організації політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»; 

- Остапчук Лариси Миколаївни, обраної депутатом Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської області на перших виборах депутатів 

Рожищенської міської ради Луцького району Волинської області 25 жовтня 

2020 року, яка є наступним за черговістю кандидатом в депутати в єдиному 

виборчому списку кандидатів у депутати від Волинської обласної організації 

політична партія "За Майбутнє". 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 


